

# ÅRSREDOVISNING

för

Merwinwood AB

Org.nr. 556355-2511

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Roos, Verkställande direktör  
2023-01-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och förvaltning.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26 000		189 765	119 548
Resultat efter finansiella poster	7 634 819	61 872	1 059 690	-90 349
Soliditet (%)	100	72	50	18

Omsättningen har ökat med mer än 30% beroende på fler uppdrag

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 586 699	45 269	1 751 968
Erhållna aktieägartillskott			1		1
<b>Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:</b>					
Balanseras i ny räkning			45 269	-45 269	0
Årets resultat				7 612 802	7 612 802
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 631 969</b>	<b>7 612 802</b>	<b>9 364 771</b>

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 631 969
Årets resultat	7 612 802
	<u>9 244 771</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	9 244 771
	<u>9 244 771</u>

balansräkningar med tillhörande noter.

Merwinwood AB

Org.nr. 556355-2511

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 000	
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>26 000</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-64 835	-65 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-64 835</u>	<u>-65 059</u>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		-38 835	-65 059
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 653 272	165 931
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 382	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-39 000</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>7 673 654</u>	<u>126 931</u>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		7 634 819	61 872
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		7 634 819	61 872
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 017	-16 603
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u>7 612 802</u>	<u>45 269</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	300 080	1 050 080
Andra långfristiga fordringar	3	<u>200 000</u>	<u>416 640</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 080</b>	<b>1 466 720</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>500 080</b>	<b>1 466 720</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>46 688</u>	<u>11 189</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 688</b>	<b>11 189</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>8 840 642</u>	<u>956 551</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 840 642</b>	<b>956 551</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>8 887 330</b>	<b>967 740</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 387 410</b>	<b>2 434 460</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 631 969	1 586 699
Årets resultat		7 612 802	45 269
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>9 244 771</u>	<u>1 631 968</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		9 364 771	1 751 968
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Övriga skulder		0	500 000
<b>SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>		<u>0</u>	<u>500 000</u>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Skatteskulder		22 639	16 629
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	165 863
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<u>22 639</u>	<u>182 492</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 387 410</b>	<b>2 434 460</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	0	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	0	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>		<u>0</u>
Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 050 080	1 050 080
	Inköp	0	0
	Försäljningar	<u>-750 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>300 080</u>	<u>1 050 080</u>
	<b>Redovisat värde</b>	300 080	1 050 080

Merwinwood AB  
Org.nr. 556355-2511

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	416 640	950 000
	Årets lämnade lån	0	0
	Årets amorteringar	<u>-216 640</u>	<u>-533 360</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>200 000</u>	<u>416 640</u>
	<b>Redovisat värde</b>	200 000	416 640

Lidingö

Mikael Roos  
Mikael Roos

Verkställande Direktör  
2023-01-27